tantum locutus fuit cum eo quod ipse dedit
j. uirg. terre

de eadem terra pro anima ipsius Aline Priori et domui

de Bradelegha et inde profert cartam ipsius Alnathi que

testatur quod idem Alnathus dedit et concessit deo et

ecclesie S. Marie de Bradelegha unam uirg. terre in Ham-

^ B. m. 15. For earlier proceed- this depends the question whether

inos see Case 512. the Prior had any claim against

'^. Sijffrewast, B. William for a recompense for the
•'

Sic, B. land which Richard, claiming under
* Corr. constituit, B. Alina. has recovered from the Prior.
^ A plain arnica, but it should be " Alnathus throughout, B.

amita. Richard is her nepos. The
"
Corr. amita. B has amita liere,

question is, who enfeoffed her? On but arnica above.
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stede in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime

sue patris et matris et pro anima predicte Aline libere et

quiete. Et unde idem Prior dicit quod^ nullum alium

ingressum habuit in terram illam per predecessores ipsius

Prions immo per ipsum Alnathum patrem ipsius Willelmi,

et inde ponit se super patriam si carta non sufficiat.

Et Willelmus cognoscit cartam set dicit quod non debet

ei nocere quia carta ilia facta fuit in viita Aline et non post

mortem eius, nee Alina umquam ingressum habuit per pre-

dictum Alnathum patrem suum immo ^

predecessores ipsius

Prions postquam idem Alnathus feoffauit ipsum Priorem,

et hoc bene patet quia Ricardus de Hertnig' nepos ipsius

Aline adhuc habet cartam ipsius Prions per quam feoffauit

ipsam Alinam et quam reddere debet Thome Treuet et unde

Stephanus de Strande habet xx. sol. in uadium, et si hoc non

sufficit scil. carta ponit se super patriam ut ueritas inqui-

ratur per patriam dum tamen illi non sint in iurata qui
fuerunt in assisa et qui falso iurauerunt, et qui non sint

parentes ipsorum. Dies datus est eis de audiendo iudicio

suo et ut tunc inquiratur ueritas per patriam si carta interim

inueniri non poterit.

Postea '

quia contencio est inter eos de feoffamento pre-
dicte Aline utrum ipsa feoffata fuit de Priore de Bradelegha
uel predicto Alnatho, Consideratum est quod fiat inde iurata.

Et ideo preceptum est uicecomiti quod uenire faciat a die

etc. xij. de uisneto de Hamstede per quos etc. et qui non sint

de predicta assisa et qui nee ipsum Priorem nee Willelmum

aliqua affinitate attingant ad recognoscendum super sacra-

mentum etc. utrum predicta Alina feoffata fuit a predicto
Priore uel predicto Alnatho patre ipsius*, et se ita interim